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Pa tei co ties Rī gas ra jo
na paš val dī bas ad mi nis trā ci
jas Iz glī tī bas un kul tū ras pār
val des un Vi ru ad mi nis trā ci jas 
Iz glī tī bas, kul tū ras un so ciā lo 
lie tu pār val des sa dar bī bai, 
bi ju šā Rī gas ra jo na kul tū ras 
ie stā žu va dī tā jiem un no va du 
koor di na to riem 2009.ga da 
30.sep tem brī un 1.ok to brī 
bi ja ie spē ja ap mek lēt Vi ru ap
riņ ķi Igau ni jā un ie pa zī ties ar 
tā kul tū ras no za res va dī bas 
sis tē mu un kul tū ras ie stā žu 
dar ba pie re dzi.

Pie re dzes ap mai ņas 
brau cie nā pie da lī jās kul tū
ras dar bi nie ki no vai rā kiem 
no va diem – Si gul das, Māl pils, Ķe ka vas, 
Ba lo žiem, Sa las pils, Bal do nes, Car ni ka
vas, Saul kras tiem, In ču kal na, Kri mul das 
un Olai nes. Sa las pi li ša jā brau cie nā 
pār stā vē ja Iz glī tī bas, kul tū ras un spor ta 
da ļas va dī tā ja In ga Elk sne un kul tū ras 
me to di ķe In dra Tro fi mo vi ča, kā arī mū su 
kul tū ras na mu di rek to ri Inā ra Cau nī te un 
Ēriks Mi ķel sons.

Lat vi jas de le gā ci ja ap mek lē ja Las
va pa gas tu, ku rā pa gas ta ve cā kais Ju ri 
Nas sar ie pa zīs ti nā ja ar ne lie lo kul tū ras 
na mu, ku rā tiek or ga ni zē ti vi si pa gas ta 
pa sā ku mi. Viens no ie vē ro ja mā ka jiem 
Las vas ga da pa sā ku miem ir fes ti vāls 
“Uguns un mū zi ka uz eze ra”, ku ru rī ko 
uz plat for mas vie tē jā eze ra vi dū. Pa tei co
ties Ei ro pas struk tūr fon diem, pa gasts ir 
sa kār to jis ap kārt ni un ra dī jis jau nas vie
tas tū ris tu ie in te re sē ša nai – in for mā ci jas 

na mi ņu pie ie brauk tu ves pa gas ta cen trā, 
so li ņus eze ra kras tā, pa gas ta par kā iz vei
do tas da žā das zvē ru skulp tū ras un ve cais 
ūdens tor nis pār vei dots par ga le ri ju ar 
po li fo nis kām kāp nēm.

Vi ru pil sē tas dzī vi ba gā ti na ne sen 
iz re mon tē tais un at jau no tais kul tū ras 
nams “Kan nel“ – daudz funk cio nā la celt
ne, kur at ro das gan ki no zā le (400 vie tām), 
kon cert zā le (290 vie tām), ka mer zā le (200 
vie tām), ga le ri ja, vai rā kas mē ģi nā ju mu 
zā les, ģērb tu ves ak tie riem, kos tī mu no
lik ta va un ci tas tel pas.

Par kul tū ras na ma dar ba or ga ni zā
ci ju un fi nan sē ša nas sis tē mu pa stās tī ja 
kul tū ras na ma di rek tors Hei ki Kelp un teāt
ra me ne dže ris Ga ret Kut. Kul tū ras nams 
pie dā vā kon cer tus, teāt ra iz rā des, de ju un 
klu bu va ka rus. Bez at zī tiem kul tū ras pa sā
ku miem šeit dar bo jas arī savs teāt ris. Aiz 

kul tū ras na ma pa gal mā at ro
das ne lie la brīv da bas es trā de 
“Kand le“, kur no tiek ik ga dē jie 
folk lo ras fes ti vā li, iz rā des, kon
cer ti un ci ti pa sā ku mi.

1.ok to brī ap mek lē jām 
Si mer pa lu pa gas tu, kur iz stai
gā jām vie tē jo pa mat sko lu un 
bib lio tē ku. Pa gas ta bib lio tē ka 
at ro das sko las tel pās, un to 
re gu lā ri ap mek lē ap 300 in
te re sen tu, tai skai tā ap 150 
sko lē nu. Sko lai ir pie bū vēts 
jauns kor puss ar spor ta zā li un 
at se viš ķu tel pu vie tē jai bied rī
bai, ku ra sa nāk ko pā da žā du 
pro jek tu rea li zē ša nai.

Ap mek lē jām arī Vas te
lī nas pa gas tu, kur vie tē jais de pu tāts un 
kul tū ras ak tī vists Ivars Trā gels mums 
iz rā dī ja arī kul tū ras na mu un stās tī ja par 
vie tē jā mē ro ga kul tū ras pār val di, pro jek tu 
iz man to ša nas ie spē jām un vie tē jo Vī rie-
šu bied rī bu, kas dar bo jas sa va pa gas ta 
at tīs tī bas uz la bo ša nā. Vī rie šu bied rī ba 
rī ko tal kas, pa lī dzī bas ak ci jas na ba dzī gā
ka jiem un starp no va diem rī ko ap mai ņas 
jeb tā sau ca mos bar te ru pa sā ku mus, kad 
nau das vie tā cits ci tam iz pa līdz ar teh ni ku, 
dar ba ro kām un tam līdz īgi.

Šis pie re dzes ap mai ņas brau ciens 
pa tie šām bi ja ļo ti in te re sants un ied ves mo
jošs. Lat vie šiem ir daudz anek do šu par 
igau ņu lē nī gu mu, bet pēc šī brau cie na 
jā sa ka, ka igau ņi ir ļo ti ak tī vi sa vas lie tas 
da rī tā ji un grie žas kā vā ve res ri te nī.

In dra Tro fi mo vi ča, 
kul tū ras me to di ķe

Sep tem bra sā ku mā Re ģio nā lās 
at tīs tī bas un paš val dī bu lie tu mi nis tri ja 
sa ņē ma zi ņu, ka AS BTA Val de ir pie ņē
mu si lē mu mu dā vi nāt vi sām 580 Lat vi jas 
paš val dī bu pār zi ņā eso šām pirms sko las 
iz glī tī bas ie stā dēm īpa šu ma ap dro ši nā ša
nu ar ko pē jo ap dro ši nā ju ma sum mu 350 
mil jo ni la tu.

“Tas ir viens no vei diem, kā uz
ņē mē ji var pa lī dzēt val stij grū tā brī dī,” 
no rā da BTA val des priekš sē dē tājs Gints 
Dand zbergs, uz sve rot, ka bēr ni ir Lat vi jas 
nā kot ne. Šis ir vē rie nī gā kais ap dro ši nā ša
nas kom pā ni ju un paš val dī bu sa dar bī bas 
pro jekts pē dē jo ga du lai kā, un ini cia tī va 
nā ku si ne vis no valsts vai paš val dī bas, 
bet gan no uz ņē mē ju pu ses.

Priekš li ku mu pie ņemt dā vi nā ju mu 

par se šu no va da pirms sko las iz glī tī bas 
ie stā žu ap dro ši nā ša nu sa ņē ma arī Sa las
pils no va da do me.

Dā vi nā ju ma bū tī ba ir pirms sko las 
iz glī tī bas ie stā žu ēku ap dro ši nā ša na. Tā 
būs spē kā, ja ēkai tiks no da rī ti bo jā ju mi 
sais tī bā ar tā diem ap dro ši nā ta jiem ris
kiem kā uguns grēks, eks plo zi ja, zi bens 
spē riens, pi lo tē ja ma lid apa rā ta, tā da ļu 
vai tā kra vas no gā ša nās, šķid ru ma no
plū de no bo jā tiem cau ruļ va diem, vēt ras 
ie dar bī ba, kru sas ie dar bī ba, me hā nis ka 
trans por ta lī dzek ļu ie dar bī ba, īpa šu ma 
ļaun prā tī ga bo jā ša na. Jā pie bilst, ka līdz 
šim paš val dī bas ēku ap dro ši nā ša na nav 
veik ta.

Lai at vieg lo tu dā vi nā ju ma pa snieg
ša nu un tā no for mē ša nas for mā lo pu si, 

BTA ir no lē mu si dā vi nāt ap dro ši nā ša nas 
po li ses tie ši ie stā dēm, sa ņe mot kat ras 
pirm sko las ie stā des va dī tā ja pie kri ša nu. 
Pirms sko las iz glī tī bas ie stā dēm ofi ciā li pie
dā vā ju mi pie ņemt dā vi nā ju mu tiks iz sū tī ti 
tu vā ko die nu lai kā.

BTA dā vi nā jums ir kā la bas gri bas 
žests, kas ne uz liek pirms sko las iz glī tī bas 
ie stā dēm vai paš val dī bai ne kā das ma te
riā lās un ne ma te riā lās sais tī bas.

Jā pie min, ka BTA jau ie priekš ir 
nā ku si kla jā ar so ciā lās at bil dī bas ini cia
tī vām, pie mē ram, jau piek to ga du bez 
mak sas tiek ap dro ši nāts Brī vī bas pie mi
nek lis.

Lo li ta Truk šā ne, 
sa bied ris ko at tie cī bu spe ciā lis te
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Nākamais
“Sa las pils Vēs tis” numurs
iz nāks 6. novembrī!
“Sa las pils Vēs tis” numurs
iz nāks 6. novembrī!Šajā numurā:

30. sep tem bra do mes sē dē – 2. lpp.

Ru dens ve lo kross – 2. lpp.

Kas Kur Kad – 2. lpp.

30. sep tem bra do mes sē dē – 2. lpp.

Ru dens ve lo kross – 2. lpp.

Kas Kur Kad – 2. lpp.
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Ok to brī sa ma zi nā jies 
sil tum ener ģi jas ta rifs

Sil tu me ner ģi jas ta rifs ok to brī ir sa ma zi
nā jies par 1.75%, sa lī dzi not ar šā ga da sep tem
bri. Sil tu me ner ģi jas ta rifs no teikts pa ma to jo ties 
uz AS ”Lat vi jas Gā ze” š.g. 09.ok to brī pub li cē to 
pa zi ņo ju mu laik rak stā “Lat vi jas Vēst ne sis” 
Nr.161 (4147) – par da bas gā zes tirdz nie cī bas 
ga la ta ri fiem. Ok to brī da bas gā zes ie pir ku ma 
ce na bi ja 176.10 Ls/tūkst.nm³.

Prog no zē jams, ka no vem brī un de
cem brī sil tu me ner ģi jas ta rifs tiks pie mē rots 
39.76 Ls/MWh (bez PVN). Tā dē jā di tas būs par 
31.87 % ze māks ne kā 2008.ga da ok to brī. 

SIA ”Sa las pils sil tums” 2009.ga da 
05.ok to brī ie snie dza Olai nes pil sē tas, Olai nes 
pa gas ta, Mā ru pes pa gas ta un Sa las pils no
va da sa bied ris ko pa kal po ju mu re gu la to ram 
ap stip ri nā ša nai sa ma zi nā tus di fe ren cē tus 
sil tu me ner ģi jas ta ri fus 2010.ga dam Sa las pi lī 
un Saul kal nē (at ka rī bā no da bas gā zes ce nas). 
Sil tu me ner ģi jas ta ri fu plā nots sa ma zi nāt par 
3.1% (sa lī dzi not ar spē kā eso šo ta ri fu). Plā nots, 
ka ie snieg tie sil tu me ner ģi jas ta ri fi stā sies spē kā 
ar 2010.ga da 01.jan vā ri. 

SIA “Sa las pils sil tums” cer, ka līdz ar 
sil tu me ner ģi jas ta ri fu pa ze mi nā ša nos, sa ma zi
nāsies pa rā di par sil tu mu šīs ap ku res se zo nas 
lai kā.

ē. Li pi nieks, ra žo ša nas di rek tors

Kul tū ras na mā “Ener ģē ti ķis”
24.ok to brī pl.15:00

SA LAS PILS Pen SIO nĀ rU
KO PAS PA DO ME AI CI nA UZ SA Ie TU

Pro gram mā –
· KON CERTS

pie da lās se nio ru tau tas de ju ko lek tīvs 
“Rī ga va” un se nio ru vo kā lais an sam blis 
“Vik to ri ja”;

· pār ru nas ar Sa las pils no va da do mes 
de pu tā ti, ģi me nes ār sti Vi tu Up ma ni;

· lek ci ja “Lo cī ta vu ve se lī bas pro fi lak se” 
(ie spē ja ie gā dā ties me di cī nis kos 
pre pa rā tus par ak ci jas ce nām).

Ie eja brī va

Tiek iz slu di nāts 
kon kurss Sa las pils 
no va da pe da go giem 
sti pen di ju un mērķ sti pen di ju 
sa ņem ša nai

Sa las pils no va da do me iz slu di na 
kon kur su Sa las pils no va da paš val dī bas 
vis pā rē jās, pirms sko las, pro fe sio nā lās 
ievir zes un in te re šu iz glī tī bas pe da go giem 
sti pen di ju un mērķ sti pen di ju sa ņem ša nai 
ei ro pas so ciā lā fon da dar bī bas pro gram mas 
“Cil vēk re sur si un no dar bi nā tī ba” pa pil di nā ju-
ma 1.2.2.1.5.apakš ak ti vi tā tes “Pe da go gu kon-
ku rēt spē jas vei ci nā ša na iz glī tī bas sis tē mas 
op ti mi zā ci jas ap stāk ļos” ie tva ros.

Pie tei ku mus at bal sta sa ņem ša nai 
jā ie sniedz Sa las pils no va da do mē Līv ze mes 
ie lā 8, Sa las pi lī, 207.kab. no 16. ok tob ra līdz 
3. no vem bra pulksten 17.

Ar pe da go gu at la ses no li ku mu var 
iepa zī ties in ter ne ta mā jas la pā www.sa las pils.
lv un Sa las pils no va da do mes 207. ka bi ne tā, 
tel. 67981016.

BTA dā vi na Sa las pils no va da pirms sko las 
iz glī tī bas ie stā dēm īpa šu ma ap dro ši nā ša nu

Sa las pils kul tū ras dar bi nie ki 
do das pie re dzes ap mai ņas brau cie nā uz Igau ni ju
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26. septembrī Silavā notika biedrības “Salaspils/Zīriņi” 
organizētās Salaspils novada sacensības velokrosā bērniem, 
jauniešiem un pieaugušajiem. Šogad “Zīriņu” rīkotās sacensī
bas sasniegušas īpaši lielu atsaucību. Ja 2007. gada pavasara 
velokrosā piedalījās 76 dalībnieki, tad šopavasar sportotgribētāju 
skaits bija teju divi simti.

Aizvadītajā nedēļas nogalē Rudens velokrosā par godal
gotajām vietām cīnījās 178 dalībnieki. Sacensības sākās ar pašu 
jaunāko (2005.–2006. gadā dzimušo) dalībnieku braucienu. Viņu 
distances garums bija 200 metri. Vislabāk šajā vecuma grupā 
veicās Norai Krūmiņai un Robertam Krūmam.

Piecgadīgo braucēju vidū nepārspēti bija Terēze Priedola 
un Matīss Kaļveršs.

Savukārt starp 2001. un 2002. dzimušajiem pirmās vietas 
ieguva Ance Gasiņa un Jāzeps Lukjanskis. Viņu vecuma grupā arī 
konkurence bija vislielākā – 18 meitenes un 19 zēni. Arī starp devi
ņus gadus vecajiem braucējiem konkurence nebija maza. Braucē
ju vietas izšķīra sekundes. Ātrākā meitene šajā vecuma grupā bija 
Anna Luīze Čakše. Bet zēnu grupā ar vienas sekundes pārsvaru 
pār Mārtiņu Renci pirmo vietu izcīnīja Edvīns Helmanis.

1997.–1998. gadā dzimušo vidū nepārspēti palika Karlīna 
Gasiņa un Raivis Marčenkovs. Savukārt 1995.–1996. gadā dzimu
šo grupā pirmās vietas ieguva Ilze Rence un Valdis Nikoņenoks. 
Jauniešu klasē (1979.–1994. g.) – Ieva Stalidzāne un Ernests 
Čakšs. Bet pieaugušo grupā visātrākie bija Ilze Vilks un Pēteris 
Jurgelāns.

Salaspils novada domes sporta organizatore Dace Kaļver
ša, kas sacensībās bija arī galvenā tiesnese, saka paldies visiem 
dalībniekiem par piedalīšanos, kā arī vecākiem, kuri pašus ma
zākos dalībniekus atveda uz velokrosa norises vietu. Paldies arī 
sacensību atbalstītājiem – Salaspils novada domei, Hanzas Maiznī
cai, MDK Projekts, Jāņa Sētai, Salas Kompany un draugiem.lv!

Ieva Krūmiņa

17.oktobrī kultūras namā “Enerģētiķis” notiks tautas deju 
ansambļa “Uguntiņa” organizētais sadraudzības koncerts “Dan
cotprieks”, kas šajā rudenīgajā dienā pulcēs kopā piecus tautas 
deju ansambļus – “Liesma” (mākslinieciskais vadītājs Dzintars 
Zeibots), VEF kultūras pils ansambli “Rotaļa” (mākslinieciskais 
vadītājs Gints Baumanis), ansambli “Teiksma” (mākslinieciskais 
vadītājs Jānis Ērglis), Rīgas skolēnu pils deju ansambli “Ugunti
ņa” (mākslinieciskā vadītāja Gita Ūdre) un RTU deju ansambli 
“Vektors” (mākslinieciskais vadītājs Uldis Šteins).

Šīs lielās sadancošanās idejas autors ir TDA “Uguntiņa” 
pedagogs un jauniešu grupas virzītājs Juris Čakans, kurš ar savu 
neizsīkstošo enerģiju un dancotprieku ir motivējis “Uguntiņas” 
jauniešus ne tikai izteikt savu dzīvesprieku un līksmi dejā, bet arī 
cīnīties par lietām, kas katram ir svarīgas.

Ikdienā katrs no ansambļiem iet savu ceļu, bet “Dancot
prieks” būs lieliska iespēja ne tikai parādīt to, kas ir atšķirīgs un 
īpašs katram deju ansamblim, bet arī vienoties kopīgā deju solī, 
sagādāt pārsteigumu skatītājiem. Koncerts paredzēts divās daļās 
ar latviešu un cittautu deju programmu. Koncertā ietvertās deju 
horeogrāfijas veidojuši visā Latvijā pazīstamie horeogrāfi.

Deja ir vaļasprieks, dzīvesveids, kas emocionāli uzlādē, tas 
ir veids, kā iepriecināt arī citus. Dejotāji ar savu talantu un degsmi 
vēlas sasildīt skatītāju sirdis. Gaidām visus dejas cienītājus!

Biļešu cena:
Ls 2,00 pieaugušajiem
Ls 1,00 pensionāriem, skolēniem, studentiem
Tālr.: 26634681

Sveicināti!
Te atkal mēs – PII “Ritenītis” ar savu ikgadējo, izdo

mas bagāto un oriģinālo ideju! Šogad piedāvājam izstādi 
“Tērps – 2009”. Mēs lepojamies ar radošajām personībām, 
kuras, iesaistoties mūsu 
organizētajos pasākumos, 
patstāvīgi uztur dinamisku 
pilsētas pulsu. Tas ir tikai 
cilvēciski, ka, ignorējot šī 
brīža problēmas un šķēr
šļus, radam jaunas lietas, 
kas priecē un neprasa lielus 
materiālos ieguldījumus. Ar 
to visu dzīve šķiet daudz 
patīkamāka.

Gribam akcentēt to, 
ka šogad izstādes tapšanā 
ir iesaistījušies ne tikai ie
stādes darbinieki, bet arī 
liela daļa mūsu audzēkņu 
vecāki.

Ceram, ka arī šoreiz 
jūs pārsteigsim ar kaut ko 
vienreizēju, neparastu un 
mūsu neizsīkstošo drosmi 
eksperimentēt.

Domes lēmumi

Iedzīvotāju zināšanai

K/n “Rīgava”
n 16.10. plkst. 19:00 Koru koncerts “Mazs bij’ tēva novadiņis, bet diženi turējās”
n 23.10. plkst.19:00 Teātra “Austrumu robeža” izrāde “Salidojums”. Aicinām 

visus esošos un bijušos Latvijas skolniekus un skolu darbiniekus satikties 
salidojumā! Par labu atmosfēru parūpēsies aktieri Enriko Avots, Ruta Vītiņa un 
Anta Eņģele. Ieeja 3 Ls. Biļešu iepriekšpārdošana

n 25.10.plkst. 11:00 Bērnu rotaļu rīts – Lāčuku rīts

K/n “Enerģētiķis”
n 17.10. plkst. 17:00 Latvijas tautas deju kolektīvu sadraudzības KONCERTS 

“Dancotprieks”
n 18.10. plkst.16:00 Krievu dzejas un mūzikas vakars “Поэтические облака”
n 23.10. plkst.19:00 Atpūtas vakars “Kruīzs”. Ar priekšnesumiem piedalās kultū

ras nama pieaugušo pašdarbības kolektīvi. Ieeja Ls 1,
n 24.10.plkst. 15:00 Pensionāru kopas saiets
n 31.10.plkst. 14:00 Dziesmu festivāls “Золотой родник”. Ieeja bezmaksas

Salaspils novada bibliotēkā
n 5.10.–30.10. Literatūras izstāde “Latvijas izcilākie arhitekti – 2009.gada 

jubilāri”:
– arhitektam, pirmajam mākslas zinātniekam Latvijā Vilhelmam Neimanim – 160
– arhitektam Konstantīnam Pēkšēnam – 150 
– latviešu arhitektu ciltstēvam Jānim Frīdriham Baumanim – 175 

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā “Avotiņš”
n 5.10.–23.10. Informatīva izstāde “Bērns un internets”
n 8.10.–23.10. Literatūras izstāde “Krievu dzejniekam Mihailam Ļermontovam – 195”
n 14.10.–30.10. Literatūras izstāde “Angļu rakstniekam Oskaram Vaildam – 155”
n 16.10. plkst. 15:30 Filiālbibliotēkas “Avotiņš” Bērnu žūrijas ekspertu tikšanās

Dienvidu filiālbibliotēkā
n 12.10.–23.10.  

Literatūras izstāde “Zini, ko ēd” 16. oktobris – Pasaules pārtikas diena
n 26.10.–6.11. Literatūras izstāde “Veļu mēnesis nāk”
n 29.10. Spoku vakars bērniem

Saulkalnes filiālbibliotēkā
n 1.10.–30.10. Literatūras izstāde “Ļausim vaļu vaļaspriekiem”

 Sports
K/n “Rīgava”
n 22.10.plkst. 19:00 Salaspils čempionāta kāršu spēlē “Zolīte” VII kārta

Salaspils Ašihara-Karatē klubā
n Līdz 18.10. jauno dalībnieku uzņemšana no 3 gadu vecuma.  

Sīkāka informācija pa tālruņiem 67160646; 29777274.

Kas? Kur? Kad?

• Akceptē līdzekļu izlietojumu:
– Salaspils 1.vidusskolas ēdnīcas remontam;
– Lāčplēša dienas pasākuma organizēšanai 11.no

vembrī;
– svētku un atpūtas vakara “Daudz laimes” organizē

šanai k/n “Rīgava” 17.novembrī;
– latviešu valodas kursu organizēšanai;
– tualešu remontam 2.vidusskolā;
– telpu remontam un inventāra iegādei jaunajām 

grupām Salaspils sākumskolā (PII ”Atvasīte”);
– ugunsdzēsības signalizācijas ierīkošanai PII “Jāņ

tārpiņš”;
– Salaspils mūzikas un mākslas skolai sūkņa nomai

ņai siltummezglā un siltummezgla pārbaudei;
– finansējumam pedagogu atalgojumam;
– Bērnu sporta skolas basketbola komandas dalībai 

Swedbank Latvijas Jaunatnes basketbola līgas 
sacensībās;

– biedrībai “Salaspils Ašihara – Karatē klubs” sporta 
inventāra iegādei;

– līdzfinansējumam sacensību “2.Salaspils kauss 
taekvondo” organizēšanai.

• No 1.novembra nolemts samazināt pašvaldības 
darbinieku algas.

• Izskatot jautājumus par atteikšanos no pirmpirkuma 
tiesībām, dome nolemj atteikties no visiem piedāvā
tajiem nekustamajiem īpašumiem.

• Nosaka piemaksas apmēru pašvaldības izglītības 
iestāžu pedagogiem.

• Ievēl Juri Jermacānu par Sporta komisijas priekšsē
dētāju.

• Apstiprina nekustamā īpašuma – neapdzīvojamās 
telpas (mazās mehanizācijas darbnīcas) Granīta ielā 
31/14, Aconē, izsoles rezultātus – pārdošanu par Ls 
36 000;

• Apstiprināti grozījumi grāmatvedības noteikumos:
– par ieņēmumu un izdevumu uzskaites kārtību;
– par grāmatvedības kontu plāna lietošanas kārtī

bu;
– par krājumu uzskaites un norakstīšanas kārtību;
– par debitoru uzskaites un norakstīšanas kārtību;
– par naudas līdzekļu uzskaites kārtību;
– par kreditoru uzskaites un norakstīšanas uzskaites 

kārtību;
– par ilgtermiņa ieguldījumu uzskaites kārtību.

• Dome nolēma atstāt spēkā Salaspils novada teritori
jas plānojumu 2002. – 2012.gadam.

• Izdarīti grozījumi domes lēmumā par neprivatizēto 
un privatizācijai nepieteikto dzīvokļu īpašuma tiesību 
nostiprināšanu uz pašvaldības vārda.

• Nolemj organizēt atkārtotu nekustamā īpašuma 
Ķīmiķu ielā 11, Salaspilī, izsoli.

• Piešķir vienotas adreses zemesgabaliem un ēkām– 
Virsīši 3 un Bunči 4, Salaspils lauku teritorijā.

• Nodod atsavināšanai zemesgabala Nometņu ielā 38, 
Salaspilī, daļu uz zemes gabala esošās ēkas kopīpaš
niekiem.

• Nolemj izbeigt zemes nomas tiesības ar SIA “Saite” 
uz zemesgabala Griezes ielā 19, Salaspilī, domājamo 

daļu.
• Izbeidz zemesgabalu Dzērveņu ielā 4 un Dzērveņu 

ielā 2, Salaspils novadā, atsavināšanas procesu un 
pirkuma līgumu.

• Nosaka zemes gabalam Salaspils meži 9 papildus 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – rūpnieciskās 
ražošanas uzņēmumu apbūve.

• Pagarināti dzīvojamo telpu Raiņa ielā 17a un Skolas 
ielā 7, Salaspilī, īres termiņi.

• Nosaka sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Skolas 
ielā 8.

• Vairākām personām anulē ziņas par deklarēto dzī
vesvietu Salaspilī.

• Izbeidz zemes lietošanas tiesības uz vairākiem piešķir
tajiem zemes gabaliem Salaspilī un nodod tos nomā.

• Nosaka neapbūvētu zemes gabalu Dzērveņu ielā 
5 par novada domei piekrītošu zemi pašvaldības 
funkciju veikšanai – sniegt palīdzību iedzīvotājiem 
dzīvokļa jautājumu risināšanā.

• Atļauj izstrādāt zemes ierīcības projektus īpašumiem 
“Buras”, Saulkalnē, un “Mašēni 1”, Salaspils lauku 
teritorijā.

• Nolemj piešķirt zemes gabalam un uz tā esošām 
ēkām adresi Rīgas iela 57A, Salaspils.

• Nolemj sniegt galvojumu pašvaldības SIA “Valgums–S” 
aizņēmumam no SEB Banka trīspusīgā līguma “Par 
projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Austrumlatvijas 
upju baseinos” īstenošanu” izpildei.

Pēc domes sēžu materiāliem  
sagatavoja Ginta Zēberga

SALASPILS NOVADA DOME PAZIŅO:
Privatizējamais nekustamais īpašums – 1063 m2 liels zemesgabals Ķīmiķu ielā 11, Salaspilī, Salaspils 
novadā tiek ATKĀRTOTI nodots izsolē.
Salaspils novada dome atkārtoti pārdod izsolē 1063 m2 lielu zemesgabalu Ķīmiķu ielā 11, Salaspilī, 
Salaspils novadā, ar kadastra Nr.8011 003 0553.
Izsoles objekta sākumcena ir Ls 8 500,- (astoņi tūkstoši pieci simti lati). Izsoles dalības maksa ir Ls 
10,- (desmit lati), nodrošinājums – Ls 850 (astoņi simti piecdesmit lati).
Atkārtotā izsole notiks 2009.gada 20.novembrī plkst. 1100 Salaspils novada domes sēžu zālē, 
3.stāvā, 314.kabinetā.
Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzas 2009.gada 20.novembrī plkst. 1000.
Iepazīties ar izsoles noteikumiem var Salaspils novada domes Zemes ierīcības un dzīves vietas dek-
larēšanas daļā (214.kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: pirmdienās 1100-1300, 1400-1900 un 
ceturtdienās 900-1300, 1400-1800. (Tālr. 67981014)

Uzmanību!
Mākslīgo ziedu izgatavošanas kursi  
trešdienu vakaros kultūras namā “Rīgava”
Pirmā nodarbība sāksies, kad nokomplektēsies grupa.

Interesēties pa tālruni – 29157738 –  
māksliniece Sandra Špīsa

Cienījamie vecāki!
Futbola klubs “Kengaroos” uzņem jaunus dalībnie
kus (dzimšanas gadi – 2001., 2002., 2003., 2004. 
un 2005.)!

Aleksandrs Benskis, tālr.: 29253269

Salaspils handbolistēm  
otrās vietas

26. un 27.septembrī Salaspils 2.vidusskolā norisinājās 
7.starptautiskais turnīrs handbolā meitenēm, kurā piedalījās 
sportistes no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas.

Jaunāko meiteņu grupā 1. vietu izcīnīja Jēkabpils hand
bolistes, savukārt otro vietu ieņēma Inala Daguzova trenētā 
Salaspils komanda. Arī vidējā vecuma grupā salaspilietes pali
ka otrās, ļaujot sevi apsteigt vien Igaunijas komandai. Ziemeļu 
kaimiņi triumfēja arī vecākajā grupā, aiz sevis atstājot Ārona 
Galperina trenēto Salaspils komandu un Olaines komandu.

Visas spēcīgākās komandas par labu sniegumu sa
ņēma kausus, un 3 labākās katras komandas handbolistes 
saņēma arī specbalvas un diplomus. Par veltēm sakām paldies 
Salaspils novada domei, grāmatu veikalam “Virza”, Tele2, fo
tostudijai SIA “Rilita”,SIA “Druka”.

Liels paldies arī Salaspils 2.vidusskolai un Bērnu sporta 
skolai par milzīgo atbalstu! Veiksmi nākamajos turnīros!

Inals Doguzovs, treneris

2009. gada 30. septembra kārtējā domes sēdē:

Kultūras namā “Rīgava”
17. novembrī plkst. 19.00 

svētku balle “Daudz laimes”
Spēlē grupa “Klaidonis”

Salaspils novada 

dzimtsarakstu nodaļā 
no 01.09.-30.09.2009.

Reģistrēti:  
13 jaundzimušie (6 zēni un 7 meitenes):

Kristers, Melānija, Karīna, Edvīns,  
Mārtiņš, Viktorija, Maksims, Timurs,  
Amanda, Iļja, Daniela, Sofija, Poļina

Reģistrētas: 7 laulības
Mūžībā aizgājuši:

STRAIKE LEONĪDA (12.04.1945.–07.09.2009.)
SAVEĻJEVA GENOFA (11.06.1944.–10.09.2009.)
VASIĻJEVA GAĻINA (22.01.1940.–10.09.2009.)
KOROĻKOVS JEVĢĒNIJS (23.04.1949.–11.09.2009.)
VORSLAVS VALĒRIJS (17.01.1960.–13.09.2009.)
STAROSTENKO VLADIMIRS (12.12.1940.–16.09.2009.)
STEPIŅŠ ANTONS (12.09.1930.–17.09.2009.)
PILIKSERE IRAIDA (05.03.1921.–20.09.2009.)
ŠKETOVS OĻEGS (26.05.1939.–20.09.2009.)
AVDAŠČENKO DMITRIJS (18.08.1955.–11.09.2009.)
PIZELE TEKLA (02.02.1916.–19.09.2009.)
VIRSE MARIJA (19.09.1932.–22.09.2009.)
PLAKSINS ANATOLIJS (20.12.1932.–24.09.2009.)
SIRJUKINA VANDA (20.09.1931.–24.09.2009.)
VOLKOVA VALENTĪNA (08.12.1927.–27.09.2009.)
STROGANOVS PORFIRIJS (11.03.1937.–26.09.2009.)
CINE DAINUVĪTE (25.12.1935.–25.09.2009.)
ANDŽĀNS JĀNIS (07.03.1955.–28.09.2009.)
GARKAVENKO VLADIMIRS (21.01.1937.–28.09.2009.)

Ieminies rudenī ar “Salaspils/Zīriņi” velokrosu!

Aicinām uz sadraudzības koncertu “Dancotprieks”!
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Arhitekts  
piedāvā projektēšanas pakalpojumus

Izstrādāju jaunbūvju, rekonstrukcijas, renovācijas,  
pārplānošanas projektus. Pilna projektu saskaņošana.

Individuāla pieeja un elastīgas cenas.
Tālr.: 29821251.

Kafejnīcā – picērijā “Ance” 
varat izbaudīt gardus, daudzveidīgus ēdienus  

par Jums pieņemamām cenām.
Klājam banketu galdus svinībām.

Ceptuves “Roga–Agro” veikalā varat iegādāties  
īstu, pēc senām receptēm ceptu maizi,  

kā arī konditorejas izstrādājumus un tortes.
Mēs atrodamies Salaspilī, Līvzemes 11/13.

Tālr.: 67981004; Mob: 29424150
Kafejnīca – 67941005

SALASPILS  
MALKAS LAUKUMS

· Skaldīta malka (alksnis, bērzs, osis);
· Skaidu briketes;
· 3m malkas piegāde ar kokvedēju;
· Malkas skaldīšanas pakalpojumi 

mājās;
· Skaldīta malka kastēs un maisos.

Tālr.: 29470850; 67385366.

Melnzeme, 
smilts,  

šķembas.
Tālr.: 29470850; 

67385366.

Apbedīšanas  
pakalpojumu birojs 

“SērdIenīTIS”
Apbedīšanas pakalpojumi  
un piederumi, transports, 

morgs SALASPILĪ
Kapu vietas pēc fakta

Līvzemes 22/5
Tālr.: 67943623; 29519576

dziļurbumi
Tālr.: 29158269

MīKSTO MēBeĻU
PĀrVILKŠAnA Un   IZGATAVOŠAnA.

Tālr.: 29949427; 65045989.

20. oktobrī no pulksten 10:00 
līdz 16:00 k/n “Rīgava”

OGreS trikotāžas,
kokvilnas veļas, gultas veļas 

un dzijas tirdzniecība!
Mēbeļu veikalā “TAPA”

Rīgas ielā 53, Salaspilī,  
(ieeja no Budeskalna ielas puses)

Piedāvā:
· Virtuves iekārtas;
· Dīvāni;
· Sekcijas;
· Guļamistabas iekārtas;
· Bērnu istabas iekārtas u. c.

Tālr.: 67944200.

PreCeS KĀ VeIKALĀ – CenAS  
KĀ nOLKTAVĀ!

Virtuves iekārta 2.0 m 99,-

Guļamistabas iekārtas komplekts 179,-

PALīdZēSIM  
sagatavot dokumentus 

• Krievijas pensijas noformēšanai  
(pilsoņiem, kā arī karavīriem);

• Palīdzēsim noformēt dokumentus  
Krievijas pilsonības iegūšanai;

• Pensijas pārcelšana uz Latviju;
• Tulkošana uz visām valodām  

ar/ bez notariālā apstiprinājuma;
• Uzturēšanās atļauja Latvijā;
• Palīdzība firmas likvidācijā.

Tālr.: 67222247, 26725376.

14. novembrī 
Bērnu attīstības centrs 

“Ziediņš” 
rīko 

ATVērTO dUrVjU dIenU  
ar nodarbībām bērniem  

no 1,5 līdz 7 gadiem!
IEPRIEKŠĒJA  

PIERAKSTĪŠANĀS,  
NODARBĪBU PROGRAMMA  

UN INFORMĀCIJA  
PA TĀLR. 20396392,  

ADRESE – ENERĢĒTIĶU 9,  
2. STĀVS

(no plkst. 10 līdz 17 )
IEEJA BRĪVA!

NĀCIET, MĒS JŪS GAIDĀM!

Privātais  
bērnudārzs  
“Karlson”

uzņem bērnus vecumā  
no 1 līdz 5 gadiem!

Tālr.: 26737121; 29466835.
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Metieni:
Latvieðu izdevumam – 3000 eks.
Krievu izdevumam – 3000 eks.
Pâr pub licç ða nas un citç ða nas 
gadî ju mâ at sau ce 
uz “Sa las pils Vçstîm” ob li gâ ta.
Par reklâmas un sludinâjumu saturu 
atbild to iesniedzçji.

© Sa las pils Vçstis
Iz devçjs – Sa las pils novada do me
Lîvze mes ie la 8, Sa las pils, LV – 2169
Iz nâk mçne ða 1. un 3. nedçïas piekt-
die nâs.
Laikraksts internetâ:
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Iz nâk kopð 1996.ga da 17.mai ja
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Ie spies ta ti po grâ fi jâ “N.I.M.S.”
Maketçtâja – Ilze Stikâne
Ad re se: Pçrna vas ie la 47/3 Rîga, 
LV – 1009
 

At bildîgâ par iz de vu ma sa ga ta vo ða-
nu Ginta Zēberga
Tâl ru nis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Gra fis kais di zains – Lîga He niòa
Slu di nâ ju mus un rek lâ mu pieòem 
domç, 206.kab. Tâlr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iedzīvotāju zināšanai
Līdzjūtība

Un atmiņas ziedēs ap viņu kā baltas 
ābeles... /Ā.Elksne/
Izsakām visdziļāko līdzjūtību mūsu kolē ģei 
Baibai Petrovai, tēti mūžībā aizvadot.

Salaspils 1. vidusskolas 
pedagogu kolektīvs

Ap svei kums
Gai šām do mām un ar prie ku sil tu
Lai ik die nas ta vā mū žā riet,
Dzī vē ej pa va ra vīk snes til tu,
Pulk ste ņi, lai veik smes stun das sit!
Mī ļi svei cie ni Svet la nai ro zen ber gai 
ju bi le jā! Mam ma
No vē lu lai lai mes pu ķe
Uz zied ta vā dzī ves dār zā,
Un lai pa ti tu kā pu ķe
Va ri ci tiem gais mu dā vāt!
Sve i  cam Svet  la  nu ro zen ber  gu 
jubilejā! Mā sa ar ģi me ni

Pār dod
57 m2 lie lu dzī vok li ap dzī vo tā mā jā Sa las pi
lī. 2. stāvs. Bal tā ap da re. Tālr.: 26117117.
Vai iz īrē 4ist. dzī vok li Sko las ie lā 3. Bez 
starp nie kiem. Tālr.: 29397473.
Div stā vu mā ju (150m2) Ie vu ie lā 2, Sa las
pi lī. Va ja dzīgs re monts. Ze me – 1270 m2. 
Tālr.: 29737430. 
Div stā vu mā ju Og rē. Ve cā bū ve. Var arī 
pu si mā jas. Iz ska tī šu vi sus pie dā vā ju mus. 
Tālr.: 29784946. 
Di vus pri va ti zē tus ze mes ga ba lus – 500m2 un 
600m2 – koo pe ra tī vā “Lak stī ga la”. Ir ūdens, 
elek trī ba. Tālr.: 67942566; 29847657. 
Ze mi (1100m2) ap dzī vo ta jā vie tā pie Bo tā
nis kā dār za . Tālr.: 22341126.
Duš ka bī ni (90x90). Pu sap lis, sē do ša, 
ma tē tie stik li, itā ļu, jau na, viss kom plekts. 
Lē ti, var ar pie gā di. Tālr.: 28887208.
Vir tu ves gal du (ap aļš, melns), čet rus krēs
lus un trīs durv ju ska pi (melns ar zel tu). 
Tālr.: 29692930. 
Gar šī gu da žā du zie du jau no me du no Pie
bal gas! Tālr.: 29133312; 64814141.
Cūk ga ļu (1/4 un 1/2) 1.80 Ls/kg.Tālr.: 
27065108.
Lie to tus au to ma šī nu aku mu la to rus la bā 
stā vok lī. Ar ga ran ti ju. Tālr.: 29784946.
Sil tum nī cas stik lus – izm. 120 x 60, biez. 
120 x 65 un izm. 65 x 60, biez.60 x 60. 
Tru bas sta biem. Tālr.: 25923801. 
Jum ta se gu mu, bi tu me na šin de ļus. La bā kā 
ce na Lat vi jā – 2,6 Ls/m2. Tālr.: 26129919.
Mop ša ku cē nu (pui ka). Bē šā krā sā, 2 
mē ne ši, ar vis iem ciltsrak stiem. Ne dār gi. 
Tālr.: 29931658. 

Pērk
Mā ju Sa las pi lī (200m2) ar bal to ap da ri. 
Tālr.: 27111940. 
Au to ma šī nas ar de fek tiem vai iz jauk ša nai. 
Tālr.: 29784946.
Vē lies āt ri un vieg li pār dot sa vu au to? 
Ie pēr kam vi su mo de ļu au to ma šī nas par 
la bam ce nām. Tālr.: 20232043. 
Ve cas vai sis tas au to ma šī nas, de ta ļas vai me
tā lu. Pa lī dzē šu ar au to uti li zā ci ju un CSDD 
ser ti fi kā ta ie gū ša nu. Tālr.: 29549757.
Mo to cik lus līdz 1960. ga dam, kā arī 
do ku men tus un re zer ves da ļas. Tālr.: 
29145538.

Mai na
1ist. dzī vok li Ap akš sta ci jā – lab ie kār tots, iz
re mon tēts (plast ma sas lo gi, dzelzs dur vis, 
in di vid. gā zes ap ku re, šķū nī tis, pa grabs) 
pret līdz vēr tī gu 3ist. dzī vok li ar pie mak su. 
HES ra jo nu ne pie dā vāt! Tālr.: 26191076.
1ist. dzī vok li Saul kal nē ar vi sām ēr tī bām 
(2.stāvs) pret 1 vai 2ist. dzī vok li Sa las pi lī. 
Tālr.: 67948129. 
1ist. dzī vok li HES ra jo nā, Ener ģē ti ķu 
ie lā 3, pret 1,5 vai 2ist. dzī vok li. Tālr.: 
67940440; 28267653.
2ist. dzī vok li ķie ģe ļu mā jas 3. stā vā 
pret 1ist. dzī vok li. Ar pie mak su. Tālr.: 
29692930. 
Vai pār dod 3ist. dzī vok li Sa las pi lī uz ma zā
ku ar pie mak su, kā arī pār dod ze mes ga ba
lu Sa las pi lī – 1263 m2. Tālr.: 26318092.
1ist.dzī vok li pret lie lā ku. Dzī vok lis ar 
vi sām ēr tī bām un kos mē tis ko re mon tu. 
Tālr.: 29760457. 
Bēr na (2 g. 8 mēn.) vie tu PII “Ri te nī tis” 
pret vie tu Si la vas PII “At va sī te” š.g. uz ņem
ša nas gru pā. Tālr.: 26389255.

Iz īrē
Mē be lē tu 2ist. dzī vok li Zie me ļu ie lā. Tālr.: 
28382723. 

Apmaksāta reklāma
SIA “NP Mē be les” iz ga ta vo kva li ta tī vu kor pu
su mē be les pēc pa sū tī ju ma (vir tu ves ie kār tas, 
priekš tel pu mē be les, sek ci jas u.c.), kā arī zā
ģē la mi nā tu. Āt ri un lē ti! Tālr.: 26770519. 
Va sa ras pie dā vā jums vi sa vei da au to maz
gā ša nai. 20% at lai de. Par ka ie lā 3, Sa las pi lī. 
Tālr.: 67942346; 28811388.
Le dus skap ju re monts mā jās. Ne dār gi, ga ran
ti ja, bez brīv die nām. Tālr.: 29299768.
SIA “Vis au to” pie dā vā da tor diag nos ti ku, 
me ti nā ša nas dar bus, an ti ko ro zi jas ap strā di, 
rie pu re mon tu, mai ņu, ba lan sē ša nu. Tālr.: 
29234996.
TV, DVD, vi deo mag ne ta fo nu un mū zi kas cen
tru re monts. Iz brauk šu uz mā jām. Ga ran ti ja. 
Tālr.: 29242306. 
Kra vu pār va dā ju mi ar bu su SPRIN TER. Mē be
les, teh ni ka, celt nie cī bas ma te riā li, būv gru ži, 
me tāls, koks, zir gi u.c. Tālr.: 29137133. 
Kra vu pār va dā ju mi ar MB310 līdz 2 ton nām. 
Celt nie cī bas ma te riā li, me tāl lūž ņi, at kri tu mi, 
mē be les, sa dzī ves teh ni ka, kā arī pie gā de 
uz va sar nī cu vai maz dār zi ņu. Pa lī dzē šu ar 
ie krau ša nu. Ce nas pēc vie no ša nās. Tālr.: 
29549757. 
Sa lons “Ke ri” pie dā vā ma tu grie ša nu, ilg viļ
ņus, vei do ša nu. Mē re nas ce nas – no Ls 3,50. 
Aug stas kva li tā tes meis ta ri. In ten sī vais so lā
rijs “Su pert ur bo” no Ls 2. Līv ze mes 22/4. 
Tālr.: 67941600. 
Ūdens ae ro bi ka Ķen ga ra gāve se lī bas stā vok
ļa un fi gū ras uz la bo ša nai. No dar bī bas no tiek 
otr die nās un piekt die nās no plkst. 20:00 un 
sest die nās no plkst. 9:00.Pie rak stī ties pa 
tālr.: 29157486. 
Ser ti fi cēts skais tum kop ša nas spe ciā lists pie
dā vā pro ce dū ras: se jas tī rī ša na, pī lings ar 
AHA skā bēm, lif tin ga, pret fo to no ve co ša nas, 
pro blē ma tis kās ādas ār stē ša na (ak ne, pos tak
ne, sar ka nas pin nes), ādas pig men tā ci ja, in ten
sī va ādas mit ri nā ša na pēc sau ļo ša nas, se jas 
un de kol tē ma sā ža u.c. Tālr.: 25934282. 

1ist. dzī vok lis (19m2) Sau les ie lā. 
Iz re mon tēts, mal kas ap ku re, du ša, 
tua le te. Vie nam vai div iem cil vēk iem. 
Tālr.: 26143660. 
1ist. dzī vok li 5. stā vā. Ne mē be lēts. 
Ce na – Ls 50+ ko mu nā lie mak sā ju mi. 
Tālr.: 29806257.
Da ļē ji mē be lē tu 3ist. dzī vok li HES 
ra jo nā. Ce na – Ls 70 + ko mu nā lie 
mak sā ju mi. Tālr.: 26122844. 
Tel pas (60m2) no lik ta vai vai darb
nī cai. Ce na pēc vie no ša nās. Tālr.: 
29730487. 
Tel pas Sa las pi lī (11m2). Ūdens, tua
le te, sig na li zā ci ja, au to stāv vie ta. Ce
na – Ls 60. Tālr.: 29780414. 

Pa kal po ju mi
JU RISTS pie dā vā ju ri dis kos pa kal po
ju mus ne kus ta mā īpa šu ma, ģi me nes, 
man to ju ma jo mā utt. Pār stāv klien ta 
in te re ses tie sā, re ģis trē fir mas, sa ga
ta vos do ku men tus. Tālr.: 67220748; 
28374751.
Kar sto un auk sto ūdens skai tī ta ju no
mai ņa un uz stā dī ša na. Pie ņe ma mas 
ce nas. Tālr.: 22308007.
Kra vu pār va dā ju mi ar MB Sprin ter. 
Mē be les, būv gru ži, kok ma te riā li, au
to trei le ris. Tālr.: 28614816. 
Trans por ta pa kal po ju mi ar 3pu sī go 
paš iz gā zē ju VOL VO F7 16m3 ar ma
ni pu la to ru, būv ma te riā lu, teh ni kas, 
būv gru žu, be ra mo kra vu u.c. trans
por tē ša na. Trans por ta pa kal po ju mi 
ar bu su IVE CO DAILY 13 m3 – līdz 
2 ton nām – būv ma te riā lu, mē be ļu u.c. 
lie tu trans por tē ša na. Ie krā vē ju VOL VO 
L20 un BOB CAT S130 pa kal po ju mi. 
Tālr.: 29387783.
Eks ka va to ra – ie krā vē ja pa kal po ju mi. 
Vi sa vei da ze mes dar bi (rak ša na, krau
ša na, lī dzi nā ša na, ēku no jauk ša na). 
Tālr.: 26365660. 
Trans por ta pa kal po ju mi ar kra vas au to
ma šī nu MAN ar krā nu – ma ni pu la to ru. 
Celt nie cī bas ma te riā lu, me tāl lūž ņu, 
blo ku pār va dā ju mi, ka na li zā ci jas aku 
uz stā dī ša na, ve co au to ma šī nu uti li
zā ci ja. Ce na pēc vie no ša nās. Tālr.: 
29549757. 
Au to krā na pa kal po ju mi. Kra vu un ma
te riā lu pār va dā ju mi līdz 1, 5 ton nām ar 
WLT35 (at vēr tais). Tālr.: 29254739. 
Me tāl lūž ņu iz ve ša na līdz 1, 5 ton nām. 
Tālr.: 29730487. 
Uz bū vē šu jeb ku ras sa rež ģī tī bas bū
ves, veik šu re no vā ci jas un lab ie kār to
ša nas dar bus pie ņe ma mos ter mi ņos 
un ce nās. Ir sa va teh ni ka, zi nā ša nas 
un 15 ga du prak se. Dar biem tiek do ta 
ga ran ti ja. Pa kal po ju mi pie eja mi gan fi
zis kām, gan arī ju ri dis kām per so nām. 
Tālr.: 29387783.
Vei cam vi sa vei da celt nie cī bas dar bus, 
kā arī uz stā dām sē tas, bru ģē jam, lie
kam dre nā žas, sil ti nām fa sā des. At ro
da mies Sa las pi lī. Tālr.: 29479735. 
Ar hi tek ta pa kal po ju mi. Pro jek tē ša na, 
le ga li zē ša na, sa ska ņo ša na. Tālr.: 
26483489
Ne rū sē jo šā tē rau da dūm va du iz
gat avo ša na un uz stā dī ša na. Tālr.: 
29787384. 
Skārd nie ka pa kal po ju mi. Ir savs trans
ports ma te riā lu pār va dā ša nai. Tālr.: 
29730487. 
Pa va dī šu un/vai sa gai dī šu Jū su bēr
ni ņu no bēr nu dār za, sko las, māk slas 
sko las vai ci tām no dar bī bām. Tālr.: 
29941552.
Sko lo tā ja/ bēr nu dār za au dzi nā tā ja 
pa lī dzēs jū su 1.4.kla ses sko lē nam 
mā cī bās. Tālr.: 26390827.
Jū su bēr nam ir pro blē mas mā cī bās? 
Zva niet, pa lī dzē šu! Māj sko lo tā ja pa kal
po ju mi. Tālr.: 28310486. 
Kva li fi cēts ma te mā ti kas sko lo tājs pa
lī dzēs 5.12. kla ses sko lē niem ap gūt 
al geb ru un ģeo met ri ju. Mā cī bas krie vu 
va lo dā. Tālr.: 20068231. 
Lat vie šu va lo das pri vāt stun das A,B 
ka te go ri jai. Tālr.: 26096915. 
Šū ša nas un ap ģēr bu la bo ša nas pa kal
po ju mi. Tālr.: 67980151; 29359370.
Ka žok ādas un ādas ap ģēr bu la bo ša
na. Tālr.: 29826338; 67944371. 
Mīk sto mē be ļu pār vilk ša na un re
monts. Mie ra ie lā 24b, Sa las pi lī. www.
me be les.ucoz.lv. Tālr.: 22105290. 
Au to ma šī nu re monts, me ti nā ša nas 
dar bi, til tu no mai ņa. Rie pu mon tā žas 
dar bi. Tālr.: 29223460. 

Vi sa vei da san teh ni kas dar bi. Ap ku res 
sis tē mas, ūdens va du, ka na li zā ci jas ie
rī ko ša na mā jās dzī vok ļos. Stāv va du un 
žā vē tā ju mai ņa. Van nu, duš ka bī ņu, po du, 
ve ļas ma šī nu, trau ku maz gā ja mo ma šī nu, 
iz liet ņu uz stā dī ša na. Ir at lai des vei ka los. 
Rū pī gi un kva li ta tī vi. Tālr.: 26088895.
Ar hi tekts pie dā vā vi sa vei da ar hi tek tū ras 
pro jek tē ša nu un sa ska ņo ša nu Sa las pi lī 
un ci tur. Tālr.: 29683422. 
Ser ti fi cē ta būv uzr au ga kon sul tā ci ja un 
pa kal po ju mi. Tālr.: 29244627. 
Ap avu re monts. Pa sit ņi no Ls1,50, pro fi lak
se no Ls 1,50. Dar ba laiks: no 10 līdz 18. 
Pirm dien, svēt dien – brīvs. Sko las ie lā 10, 
T/C pa gra bā. Tālr.: 28285330. 
Gra nī ta pie mi nek ļu iz gat avo ša na Dār zi ņu 
175. BEZ MAK SAS uz stā dī ša na un gra vē
ša na. Tālr.: 26434252.
Ve te ri nār ārsts N.Ma saļ skis veic dzīv nie ku 
ve te ri nār me di cī nis ko ap rū pi pie klien tiem 
mā jas vi zī tēs. Dar ba die nās no pl.9.00
18.00. Plā no to vi zī šu pie teik ša na no 
pl.8.009.00. Tālr.: 67946472; 29213019.
Elek tro mon tā žas dar bi, ap gais mes ie rī ču 
mon tā ža, ro ze tes, skai tī tā ju no mai ņa, 
ve co dro ši nā tā ju no mai ņa uz au to mā tis ka
jiem. Āt ri un kva li ta tī vi. Tālr.: 29554748.
Me tā la durv ju, ga rā žas vār tu, bal ko nu 
res tu, mar gu, pa ras to un au to mā tis ko 
vār tu iz gat avo ša na, ve co slē dze ņu mai ņa, 
māk sli nie cis kie ka lu mi. Kva li ta tī vi. Tālr.: 
29554748; 26764848.
Fir ma “Rū ķi DAG” – TV, le dus skap ju, ve ļas 
maz gā ja mo ma šī nu re monts mā jās Jums 
iz de vī gā lai kā. Mē re nas ce nas. Ga ran ti ja. 
Tālr.: 67113903; 67375440; 26329990.
Par sa mē rī gām ce nām uz stā da kat lus, 
ra dia to rus, boi le rus, van nas, ve ļas ma šī
nas un trau ku maz gā ja mās ma šī nas. Ap
sil dā mo grī du mon tā ža. Tālr.: 25987885; 
29638013. 

Būv gru žu un sa dzī ves at kri tu mu iz ve ša na 
5–810 m3 kon tei ne ros. Tālr.: 26819414. 
Par ke ta dar bi. Slīp ma šī nu no ma. LĒ TI. 
Tālr.: 29222245. 
Mīļ dzīv nie ku ve te ri nā rā prak se Sa las
pi lī, Mie ra 3. Dar ba laiks: P.,O: 9.30
16.00;T.,Pk.: 9.3018.00; S:1013. Te ra pi
ja, vak ci nā ci ja, ķi rur ģi ja, ste ri li zā ci ja u.c. 
Tālr.: 26274224.
Boi le ru tī rī ša na no rū sas un no gul snēm. 
Pēc tī rī ša nas sa ma zi nās elek trī bas 
pa tē riņš, un āt rāk uz silst ūdens. Tālr.: 
29636416.
Mā ju un dzī vok ļu re monts. Van nas is ta
bas, vir tu ves, is ta bas. San teh ni kas uz stā
dī ša na, elek tro mon tā žas dar bi. Re ģip sis, 
la mi nāts, flī zes. At lai de ma te riā liem. Tālr.: 
26864314. 

Da žā di
Bēr nu centrs “21.gs. ma zu lis” ai ci na bēr
nus no 17.g.v. uz no dar bī bām gru pās 
in te lek tuā la jā at tīs tī bā pēc Zai ce va me
to des. Ma te mā ti ka, krie vu val., rok dar bi. 
Tālr.: 27504423; 29862627. 
Au to stāv vie tas sma ga jai teh ni kai, tel pas 
re mont zo nai, an gārs un pa līg tel pas Sa las
pi lī, Līv ze mes 24. Tālr.: 26890195. 
Gra nī ta pie mi nek ļi, ko pi ņas, ap ma les, 
so li ņi. Dār zi ņos. Tālr.: 26333283. 

Mek lē dar bu
Bi lanc spē jī ga grā mat ve de (37 g.v.) ar 
15 ga du dar ba pie re dzi.Ir aug stā kā 
eko no mis kā iz glī tī ba, grā mat ve dī bas 
ser ti fi kāts. Tālr.: 29995613; epasts: 
buh001@in box.lv
Laip na auk lī te ar pie re dzi. Ir aug stā kā 
pe da go ģis kā iz glī tī ba, re ko men dā ci jas. 
Var strā dāt gan pil nu die nu, gan ne pil nu. 
Tālr.: 29760457.
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